РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2023 г.                                           с.Воинка                                                   № 221

 «О внесении изменений в постановление администрации от

28.09.2020 г. № 354 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Переоформление прав или завершение оформления прав на

земельные участки на территории муниципального

образования Воинское сельское поселение »

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 год № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», рассмотрев Экспертное заключение
Министерства юстиции Республики Крым от 08.09.2023 г., руководствуясь Уставом
муниципального образования Воинское сельское поселение Красноперекопского
района Республики Крым, администрация Воинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации от 28.09.2020 г. №

354 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное

(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»:

1.1.Подраздел 9. раздела II Административного регламента изложить в следующей
редакции:

«9.Нормативные правовые акты, регулирующие предоставление муниципальной

услуги.

9.1.Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление

муниципальной услуги, информация о порядке досудебного (внесудебного)

обжалования решений и действий (бездействия) администрации, а также его

должностных лиц, муниципальных служащих, работников размещается на

официальной странице муниципального образования Красноперекопский район на

портале Правительства Республики Крым в разделе «Муниципальные образования

района. Воинское сельское поселение» (https://voinka.rk.gov.ru/), на Едином портале

(https://gosuslugi.ru/) и (или) Портале услуг Республики Крым

(https://gosuslugi82.ru/).»

1.2. В пункте 27.8 слова «21 календарных дней» заменить словами «10 календарных

https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/2023_07_13_08_13_postanovlenie_145_ot_11_07_2023_g_o_vnesenii_izmenenii_v_postanovlenie_administratsii_ot_28_09_2020_g_355_ob_utverzhdenii_administrat
https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/2023_07_13_08_13_postanovlenie_145_ot_11_07_2023_g_o_vnesenii_izmenenii_v_postanovlenie_administratsii_ot_28_09_2020_g_355_ob_utverzhdenii_administrat
https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/2023_07_13_08_13_postanovlenie_145_ot_11_07_2023_g_o_vnesenii_izmenenii_v_postanovlenie_administratsii_ot_28_09_2020_g_355_ob_utverzhdenii_administrat
https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/2023_07_13_08_13_postanovlenie_145_ot_11_07_2023_g_o_vnesenii_izmenenii_v_postanovlenie_administratsii_ot_28_09_2020_g_355_ob_utverzhdenii_administrat
https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/2023_07_13_08_13_postanovlenie_145_ot_11_07_2023_g_o_vnesenii_izmenenii_v_postanovlenie_administratsii_ot_28_09_2020_g_355_ob_utverzhdenii_administrat
https://voinskoe.rk.gov.ru/document/show/2023_07_13_08_13_postanovlenie_145_ot_11_07_2023_g_o_vnesenii_izmenenii_v_postanovlenie_administratsii_ot_28_09_2020_g_355_ob_utverzhdenii_administrat
https://gosuslugi82.ru/).

дней».

2.Настоящее постановление обнародовать на сайте Администрации
Красноперекопского района размещенном на официальном портале Правительства
Республики Крым по адресу http://krpero.rk.gov.ru в разделе, (Муниципальные
образования / Воинское сельское поселение), и на информационном стенде
Администрации Воинского сельского поселения Красноперекопского района
Республики Крым по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с.
Воинка, ул. Ленина,54

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Воинского сельского совета –
глава администрации Воинского сельского поселения                                О.П.Дорош

http://krpero.rk.gov.ru/